
UCHWAŁA NR II/14/18
RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH

z dnia 10 grudnia 2018 r.

w sprawie przyznania Burmistrzowi Obornik dodatku specjalnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1260 ze zm.) oraz § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936 ze 
zm.) Rada Miejska w Obornikach uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się Burmistrzowi Obornik na czas pełnienia jego funkcji dodatek specjalny
w wysokości 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 19 listopada 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Paweł Drewicz



Uzasadnienie

Zgodnie z § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie zasad
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936) burmistrzowi
przysługuje dodatek specjalny wynoszący co najmniej 20% i nieprzekraczający 40% łącznie
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.




